
Příloha k účetní závěrce 
 

Jezdecká stáj ARCOS a.s. 
 

ke dni 31. 12. 2022 

 

 

1) 

a) informace o účetní jednotce 

Obchodní jméno: Jezdecká stáj ARCOS a.s. 

Sídlo: Praha 5, Nad Klikovkou 35/1438, 15000 

Identifikační číslo: 283 97 509 

Den vzniku a zápisu: 12. června 2008 

Společnost byla založena za účelem předmětu podnikání:  

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách j až 3 živnostenského zákona 
     Předmět činnosti: pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

Statutárním orgánem byli zvoleni : Ing. Georgi Štilijanov, CSc. – předseda správní rady 

Počet členů správní rady: 3    

Jediný akcionář: Ing. Georgi Štilijanov, CSc, dat. Narození 28. 10. 1949 

Akcie: 28 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 447 500,- Kč 

S právy a povinnostmi dle Stanov 

Základní kapitál: 40 530 000 Kč 

Splaceno: 100 % 

Ostatní skutečnosti: Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 

777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.  

              Společnost neshledala žádné skutečnosti podle tohoto paragrafu. 

Spisová značka: B 14312 vedená u Městského soudu v Praze 

Zdaňovací období: od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 



2 
 

Rozvahový den: 31. 12. 2022 

Sestavení účetní závěrky: 7. 3. 2023 

b) informace o aplikaci obecných účetních zásad a použitých účetních metodách a od-

chylkách od těchto metod s uvedením vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci 

a výsledek hospodaření účetní jednotky; stanovení opravných položek a oprávek, 

způsobu přepočtu údajů v cizích měnách a způsobu stanovení reálné hodnoty majet-

ku a závazků 

 

Společnost účtuje v souladu s ustanoveními zákona č.563/1991 Sb. o účetnictví 

v platném znění, s vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtují-

cími v soustavě podvojného účetnictví a v souladu s Českými účetními standardy pro 

podnikatele.    

 

            Jednotlivé složky majetku a závazků jsou oceňovány v souladu s § 25 zákona č.        

563/1991 Sb. o účetnictví. 

            Společnost má odepisovaný dlouhodobý hmotný majetek. 

            Společnost netvořila opravné položky k majetku. 

           Společnost nemá majetek a závazky vyjádřené v cizí měně.             

            Majetek a závazky oceňované reálnou hodnotou společnost nemá.  

c) informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou 

(pokud je použito) 

Společnost nepřeceňuje žádný majetek reálnou hodnotou. 

d) výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů) které mají k rozvahovému dni dobu 

splatnosti delší než 5 let 

Společnost nemá žádné pohledávky a dluhy které mají k rozvahovému dni dobu 

splatnosti delší než 5 let. 

e) celková výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které jsou kryty věcnými 

zárukami s uvedením povahy a formy těchto záruk 

Společnost nemá žádné pohledávky ani dluhy kryté zárukami. 

f) výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a 
případně správních orgánů  

Účetní jednotka neposkytla předsedovi správní rady žádné úvěry ani půjčky. 

Účetní jednotka neposkytla předsedovi správní rady bezplatně k užívání osobní 
automobily ani jiné movité a nemovité věci. 



3 
 

Účetní jednotka neposkytla předsedovi správní rady platby důchodového připojištění. 

g) výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 

objemem nebo původem 

Účetní jednotka nemá mimořádné výnosy a náklady 

 

h) celková výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů) , podmíněných závazkových 

vztahů a poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich povahy a formy, které nejsou 

vykázány v rozvaze, penzijní závazky a závazky vůči účetním jednotkám 

v konsolidačním celku a přidruženým účetním jednotkám 

a. závazky nevykázané v rozvaze společnost nemá 
b. drobný hmotný a nehmotný majetek neuvedený v rozvaze společnost v roce 

2022 nepořídila.  
c. účetní jednotka v roce 2022 neprovedla žádné významné operace s vlivem na 

posouzení finanční situace účetní jednotky, které nejsou vykázány v rozvaze 
d. Závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku společnost nemá 

          

i)   průměrný přepočtený počet zaměstnanců 

Průměrný počet zaměstnanců :          0           

1) informace o nabytí vlastních akcií nebo podílů  

Jednotka nemá vlastní akcie ani podíly.      

 

V Praze dne 7. 3. 2023 

 

 

 

 

       Ing. Georgi Štilijanov, CSc. 

          předseda správní rady 


